Образовательное частное учреждение высшего образования
«Российская
международная академия туризма»

ПРИКАЗ
« 3 » имэлэ? 2024 г.

г. Химки Московской области

О внесении изменений в Правила приема
в РМАТ на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования
на 2024/2025 учебный год

№

В целях оптимизации процесса зачисления поступающих на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования, учитывая
просьбы поступающих и заказчиков образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить 15 июля дополнительный срок зачисления поступающих на
обучение по очной форме по программам среднего профессионального
образования (первый этап).
2. Внести в Правила приема РМАТ на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год,
утвержденные приказом ректора РМАТ от 07 февраля 2024 г. № 180 (далее -
Правила приема), следующие изменения:
1) Пункт 43 Правил приема изложить в следующей редакции:
«43. Поступающий представляет оригинал документа об образовании и (или)
документа об образовании и о квалификации в следующие сроки:
-на очную форму обучения - до 14 июля включительно (первый этап), до 15
августа включительно (второй этап), до 29 августа включительно (третий этап), до
27 ноября включительно (четвертый этап),
-на заочную форму обучения - до 29 августа включительно (первый этап), до 27
ноября включительно (второй этап).»
2) Пункт 44 Правил приема изложить в следующей редакции:
«44. Приказы о зачислении в РМАТ из числа лиц, рекомендованных приемной
комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы соответствующих
документов и заявление о согласии на зачисление, издаются в следующие сроки:

на очную форму обучения - 15 июля (первый этап), 16 августа (второй
этап), 30 августа (третий этап), 28 ноября (четвертый этап);

на заочную форму обучения - 30 августа (первый этап),, 28 ноября (второй
этап).».

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Трофимов Евгений Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 04.07.2024 14:38:37
Уникальный программный ключ:
c379adf0ad4f91cbbf100b7fc3323cc41cc52545

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте РМАТ (отв. Штанникова
К.И., Гордиевский А.Г.).
4. .Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора
Питюкова В.Ю.

Ректор Е Н. Трофимов